
Zawiercie, 24.10.2023r. 
SRZP261-0042/23 
 
Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
ul. Parkowa 2 
42-400 Zawiercie 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
art.  275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm., dalej: 
„ustawa Pzp”) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 tejże ustawy pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1772S na odcinku od km 0+395 od skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 1777S za skrzyżowanie z ul. Graniczną o długości 0,31 km.” 
 
1. Działając w trybie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w  przedmiotowym postępowaniu, którą stanowi oferta Wykonawcy: 
 
HUCZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów. 
 

2. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty, którym przyznano punktację, jak poniżej: 
 

nr 

oferty 

nazwa/ imię i nazwisko, 
siedziba/ ms. prowadzonej działalności 

gospodarczej/  
ms. zamieszkania 

punktacja  
przyznana  

w kryterium  
„udzielona 
gwarancja”  
(waga: 20%) 

punktacja  
przyznana  

w kryterium  
„doświadczenie 

kierownika 
budowy”  

(waga: 20%) 

 
punktacja  
przyznana  

w kryterium 
„cena ofertowa”  

(waga: 60%) 

łączna przyznana 
punktacja  

 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  

"DOMAX" Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

20,00 pkt 20,00 pkt 57,32 pkt 97,32 pkt 

2. 

HUCZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 

20,00 pkt 

 

20,00 pkt 

 

60,00 pkt 100,00 pkt 

 
3. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
Wykonawca HUCZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów, wykazał, że spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego. Wobec Wykonawcy nie zachodzą 
podstawy do wykluczenia z postępowania, a złożona oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu.  
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, tj. na podstawie kryteriów 
oceny ofert, które zostały określone w dokumentach zamówienia, w szczególności w Rozdz. XIX SWZ, 
tj. kryterium „udzielona gwarancja” o wadze 20%, kryterium „doświadczenie kierownika budowy” o wadze 20% 
oraz kryterium ceny „cena ofertowa” o wadze 60%. 
Oferta Wykonawcy HUCZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa uzyskała łącznie najwyższą ilość 100,00 punktów i jest 
ofertą najkorzystniejszą. 

 
4. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu żadna oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
5. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 

tejże ustawy, może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszej Informacji 
o  wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 
6. Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej, zostanie udostępniona na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/821950  
 

 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor  

Centrum Usług Wspólnych 
Patrycja Kowalska 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/821950

